przypadających, obniżonych w stosunku do zeszłorocznych po 20%, przesłała za pośrednictwem Naczelników Powiatowych zawiadomienia do każdego ubezpieczonego, obejmujące wysokość opłaty od Niego należnej, i jednocześnie dołączyła rejestra biercze Kassom Powiatowym i Kassie Głównej Ubezpieczeń, dla rozpoczęcia przed końcem bieżącego miesiąca poboru, który z dniem 1 (13) Czerwca 1856 r. ukończony być winien. Po upływie tego terminu, kary art: 95 ustawy przepisane za opóźnienie się w opłacie składki, wymierzane będą. W końcu Dyrekcja ponawia ostrzeżenie, że dopuszczający się zaległości sześciomiesięcznej, z ubezpieczenia wykreśleni zostaną; to jest: że stosownie do wymienionego wyżej art: 95 ustawy, ubezpieczenie nieopłacających raty Czerwcowej 1856 r., w dniu 1 (13) Grudnia 1856 r. obowiązywać przestanie, i w razie wydarzenia po tym dniu pogorzeli, żadne wynagro-

dzenie przyznanem nie będzie, chociażby zawiadomienie o wykreśleniu z kontroll ubezpieczenia udzielone nie było, i chociażby składki zaległe po pogorzeli uiszczane nie zostały. — Prezes, Radca Tajny, J.